

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/pistolet-do-opryskiwaczy-89540-flo-p-4149.html>

Pistolet do opryskiwaczy 89540 FLO

Cena brutto	9,13 zł
Cena netto	7,42 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	89540
Kod producenta	89540
Kod EAN	5906083895401
Producent	Flo
Jednostka	SZT

Opis produktu

Pistolet do opryskiwaczy 89540 FLO

Poszukujący wygodnego i efektywnego rozwiązania do oprysków na dużych oraz mniejszych powierzchniach ogrodowych powinni rozważyć wybór pistoletu do opryskiwaczy 89540 FLO. Ten innowacyjny produkt dostarcza wysokiej jakości narzędzie, które zaspokoi potrzeby zarówno doświadczonych ogrodników, jak i osób pragnących utrzymać swoje rośliny w doskonałym stanie bez konieczności dużego wysiłku.

Pistolet do opryskiwaczy 89540 FLO wyróżnia się na tle konkurencji dzięki swojej trwałości oraz ergonomii użytkowania. Zaprojektowany z myślą o komforcie użytkownika, oferuje łatwą regulację strumienia, umożliwiając dokładne dostosowanie do różnorodnych typów roślin i powierzchni. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz delikatnego mgiełkowania dla młodych pędów, czy silnego strumienia do czyszczenia narzędzi ogrodowych, ten pistolet zapewni optymalne rozwiązanie.

Jego uniwersalność czyni go doskonałym wyborem dla każdego ogrodnika. Kompatybilność z większością dostępnych na rynku opryskiwaczy zwiększa jego użyteczność, eliminując konieczność zakupu specyficznych urządzeń. Trwała konstrukcja zapewnia długotrwałe użytkowanie, a przy tym jest na tyle intuicyjna, że nawet osoby początkujące szybko opanują wszystkie funkcje pistoletu.

Dodatkowo, ergonomiczny uchwyt i lekka budowa pistoletu do opryskiwaczy 89540 FLO przyczyniają się do zmniejszenia zmęczenia podczas długotrwałego stosowania. To kluczowy aspekt dla tych, którzy spędzają dużo czasu w ogrodzie, dbając o każdy szczegół swojej zielonej przestrzeni. Proste w obsłudze mechanizmy regulacji strumienia i wyzwiania umożliwiają efektywną pracę z różnego rodzaju płynami, co czyni go wszechstronnym narzędziem ogrodniczym.

Wybierając pistolet do opryskiwaczy 89540 FLO, inwestujesz w niezawodność i wszechstronność, które pozytywnie wpłyną na wygląd i zdrowie Twojego ogrodu. Jego trwała konstrukcja i przemyślane rozwiązania gwarantują, iż będzie to narzędzie, po które z chęcią sięgniesz przy każdej okazji, kiedy Twoje rośliny potrzebować będą pielęgnacji.